[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020     № 4
п. Пола

	Об избрании депутатов Совета депутатов Полавского сельского поселения в состав Думы Парфинского муниципального района

В соответствии со  статьями 18, 19 Устава Полавского сельского поселения,               статьёй 5  Регламента работы  Совета депутатов Полавского сельского поселения, утверждённый  решением Совета депутатов Полавского сельского  поселения от 17.09.2015          № 221   Совет депутатов Полавского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. По итогам голосования считать избранными от Совета депутатов Полавского сельского поселения в состав Думы Парфинского муниципального района  следующих депутатов:
               1. Козлову Татьяну Михайловну
2. Крестьянову Ирину Олеговну
3. Максимову Надежду Васильевну
4. Ткаченко Светлану Анатольевну.

              2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на сайте Администрации Полавского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                 И.О.Крестьянова

image1.png